Regest. lib. V = 162 epp. (bei Brequigny, einiges auch bei Baluze.)

- 28) 1202. 5 Mai. Innocentius pp. III. capitulo Pragensi scribit, episcopum Danilem ab objectis sibi se purgasse, absolutumque esse. *Ep.* 29. (bei Baluze 28.)

Lib. VI. = 245 epp. (bei Brequigny.)

- 29) 1203. 11 Dec. Id. Lombardis scribit, inter alia, de prosperis successibus regis Ottonis contra Philippum, auxilio Boemorum partis. *De negot. imper. epist.* 92. (bei Baluze.)

- 30) 1203. m. Dec. Id. suppanis Boemiae gratulatur de victoria Ottoni contra Philippum parta. *Ibid. ep.* 102.

31) 1203. m. Dec. Otto rex Romanorum Innocentio III gratias agit, inter alia, quod regem Boemiae et marchionem Moraviae sibi conciliaverit. *Ibid. ep. 106.*

32) 1204. 7 Januar. Innocentius pp. III. Duci Austriae, quod matrimonium jumento promissum cum filia Ducis Bohemiae contrahere non teneatur, cum conditio non fuerit adimpta. *Regest. lib. VI. epist. 201.*

Lib. VII. = epp. 231. (bei Brequigny, einiges auch bei Würdtwein.)

33) 1204. 15 Apr. Id. Regi Bohemorum privilegia ab imperatoribus concessa et ab Ottone nuper confirmata, auctoritate etiam apostolica confirmat. *Epist. 54.* (bei Brequigny allein.)

34) 1204. 19 Apr. Id. eidem, quod eum deinceps Regem agnoscere et nominare velit. *Epist. 49.* (bei Raynald, Balbin, Brequigny u. A.)

35) 1204. 20 Apr. Id. archiepiscopo Moguntino notam facit Bohemorum petitionem circa erigendam metropolitanam in Bohemia. *Ep. 51.*

36) 1204. 21 Apr. Id. Regi Bohemorum respondet ad petitionem eandem. *Ep. 52.*

37) 1204. 21 Apr. Id. canonicis et ministerialibus Moguntinis eandem petitionem notam facit. *Ep. 53.*

38) 1204. 21 Apr. Id. Pragensi et Olomucensi episcopis et archidiacono de Behin mandat, ut si quis Bohemorum regi damnum aliquod inferre tentaverit, censuris ecclesiasticis compescant. *Ep. 55.* (bei Breq. allein.)

† 39) 1204. 15 Sept. Id. regi Hungariae respondens, inter cetera refert; „Quod autem scripsisti, quoniam praedictus Johannitus terram, quam pater tuus sorori tuae imperatrici Graecorum dedit in dotem, detinet occupatam, et terram Serviae, tuae coronae subjectam, adjuncta sibi paganorum multitudine copiosa crudeliter devastavit, — eo videlicet tempore, quo precibus nostris inductus, rege Bohemiae a Philippi consortio separato et regi Ottoni conjuncto, cum ipso pro isto validum contra illum exercitum destinasti: certissime noveris, nobis esse valde molestum“ etc. Dat. Romae, XVII Kal. Oct. *Ep. 127*, daselbst.

40) 1205. 21 Jan. Id. Olomucensi episcopo scribit in favorem P., qui ad sacerdotii ordinem diaconatus gradu praetermissso promotus fuerat. *Ep. 192*, daselbst.

Lib. VIII. = epp. 216, bei Brequigny, enthält keine Bohemica oder Moravica.

Lib. IX = epp. 271 (bei Brequigny).

41) 1206. 26 April. Idem Salzeburgensi archiepiscopo et abbati atque decano Gurcensi causam de matrimonio regis Bohemiae committit. *Epist. 60* (bei Raynald.).

† 42) 1207. 4 Jan. Id. Wladislaus Poloniae ducem de obstinatione sua in perpetratis contra libertatem ecclesiasticam graviter redarguens, mandat se Pragensi, Olomucensi, Misnensi et universis Poloniensisibus episcopis praecepsisse, ut archiepiscopo Gnesnensi contra eum, nisi resipuerit, auxilio adessent. Dat. Romae, II nonas Jan. *Epist. 217.*

Libb. X = 217 epp., XI = 277 epp., XII = 177 epp. sämmtlich bei Baluze, enthalten keine Boh. et Morav.

43) 1208. (m. Jul. exeunte.) Innocentius pp. III Regem Boemiae hortatur, ut regi Ottoni adhaereat. *Dé negot. imperii epist.* 156.

44) 1208. 4 Dec. Id. Ottoni regi nuntiat, quae pro ejus negotiis apud Principes Imperii (inter quos etiam rex Bohemiae) promovendis nuperrime egerit. *Ibid. epist.* 168.

45) 1208. 12 Dec. Id. Regi Boemiae respondens suadet, ne differat adhaesionem regi Ottoni debitam et promissam. *Ibid.* 176.

Regest. lib. XIII=209 *epp.* bei Baluze, wie auch die folgenden.

46) 1210. 13 Apr. Id. Adelae uxori Premislai regis Bohemiae de divortio ejus scribit. *Epist.* 50.

Lib. XIV=160 *epp.*, *XV*=239 *epp.* Keine Bohemica.

, *Lib. XVI*=182 *epp.*

47) 1213. m. April. Id. Pragensem episcopum, abbates, priores et universos Christi fideles per Bohemiam constitutos ad opem terrae sanctae ferendam hortatur. *Epist.* 28.

Libb. XVII, XVIII und XIX fehlen gänzlich.

Honorius pp. III. († 1216. 24 Jul. + 1227. 18 Mart.)

Regestorum tomus I., contin. lib. I epistolas 531, et lib. II epist. 773 (532—1304).

48) 1216. 29 Oct. Honorius pp. III Pragensi episcopo, de decimis, de secularibus canonicis minus legitime natis etc. *Lib. I. ep.* 44.

49) 1216. 21 Nov. Idem eidem, de L. presbytero, plebano ecclesiae de Prascole. *L. I. ep.* 65.

50) 1216, 26 Nov. Idem magistro P. canonico Pragensi et Hermanno fratri ejus indulget, ut ad sacros ordines promoveri possint. *L. I. ep.* 63.

51) 1217. 18 Jan. Id. Pragensi et Olomucensi episcopis et praeposito Ratisponensi, ut nobilem virum T. regis Boemiae O. nepotem, qui cruce signatus quoddam castrum regis proditorie occupaverat, ad restituendum illud per censuras eccles. cogant. *L. I. ep.* 180.

52) 1217. 18 Jan. Id. regem Boemiae hortatur, ne devotio ejus ad S. Roman. ecclesiam tepescat. *L. I.* 181.